
                                            Uchwała Nr XXXIX/188/2010 
Rady Gminy Gościeradów  
z dnia 17 czerwca 2010 r.  

 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gościeradów . 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 
37 ust. 2 pkt 9 oraz art. 67 ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.)  
Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 

W Uchwale Nr XXXVII/177/10 Rady Gminy Gościeradów z dnia 25 marca 2010 r. 

wprowadza się zmianę  § 1 który otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża zgodę na sprzedaż Piotrowi Kamilowi Gil zam. Mniszek 125; 23-275 Gościeradów  

udziału wynoszącego 1/4 części we współwłasności nieruchomości gruntowych, oznaczonych 

w ewidencji gruntów numerami: 23 o pow. 0,08 ha, 1423 o pow. 0,03 ha, 1425 o pow. 0,06 

ha, położonych w obrębie Mniszek”. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


